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Calendario das Reunides Ordinarias do CONSUNI — 2022

Mg¢és
Fevereiro
Marco
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro

Outubro
Novembro

Dezembro

Data prevista
16

23
20
18
15 (alterada)
13
17
28
19
23

14

|DJE:]
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira

Quarta-feira

Horario previsto
8h30min as 12h
8h30min as 12h
8h30min as 12h
8h30min as 12h
8h30min as 12h
8h30min as 12h
8h30min as 12h
8h30min as 12h
8h30min as 12h
8h30min as 12h

8h30min as 12h

Locais: Sala de Reunides da Reitoria e salas nos campi

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/conselhos

Itabuna, 15 de dezembro de 2021.

Secretaria dos Conselhos Superiores
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